Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
AME-LW/SW - navařovací hrdlo - Welding kónus, DIN 2353/24°
kužel (komplet i hrdlo)
Kód produktu: 57078
Výrobce: VITILLO
Použití produktu: Navařovací hrdlo pro hydraulické trubky
Zkrácená poznámka: Holé hrdlo (bez matice a prstenu) má kód
na konci (.1)
Materiál produktu: Ocel
navařovací hrdlo, DIN 2353/24° kužel (komplet i hrdlo).
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Rozměr vněj. závitu Průměr Šestihran Série Typ Mj Vaše cena bez DPH Sklad
AME06LW 6 mm M12x1,5 mm D=10 mm 12 (L) Komplet ks 40,80 Kč
AME08LW 8 mm M14x1,5 mm D=12 mm 14 (L) Komplet ks 65,90 Kč
AME10LW 10 mm M16x1,5 mm D=14 mm 17 (L) Komplet ks 76,40 Kč
AME12LW 12 mm M18x1,5 mm D=16 mm 19 (L) Komplet ks 83,60 Kč
AME15LW 15 mm M22x1,5 mm D=19 mm 22 (L) Komplet ks 105,20 Kč
AME18LW 18 mm M26x1,5 mm D=22 mm 27 (L) Komplet ks 145,80 Kč
AME22LW 22 mm M30x2,0 mm D=27 mm 32 (L) Komplet ks 212,80 Kč
AME28LW 28 mm M36x2,0 mm D=32 mm 41 (L) Komplet ks 396,00 Kč
AME35LW 35 mm M45x2 mm D=40 mm 46 (L) Komplet ks 548,70 Kč
AME42LW 42 mm M52x2 mm D=46 mm 55 (L) Komplet ks 742,40 Kč
AME06SW.1 6 mm M14x1,5 mm D=11 mm 14 (S) Hrdlo ks 55,10 Kč
AME08SW.1 8 mm M16x1,5 mm D=13 mm 17 (S) Hrdlo ks 66,60 Kč
AME10SW.1 10 mm M18x1,5 mm D=15 mm 19 (S) Hrdlo ks 75,10 Kč
AME12SW.1 12 mm M20x1,5 mm D=17 mm 22 (S) Hrdlo ks 89,70 Kč
AME14SW.1 14 mm M22x1,5 mm D=19 mm 24 (S) Hrdlo ks 138,40 Kč
AME16SW.1 16 mm M24x1,5 mm D=21 mm 27 (S) Hrdlo ks 114,70 Kč
AME20SW.1 20 mm M30x2,0 mm D=26 mm 32 (S) Hrdlo ks 156,40 Kč
AME25SW.1 25 mm M36x2,0 mm D=31 mm 41 (S) Hrdlo ks 266,90 Kč
AME30SW.1 30 mm M42x2,0 mm D=36 mm 46 (S) Hrdlo ks 394,00 Kč
AME38SW.1 38 mm M52x2 mm D=44 mm 55 (S) Hrdlo ks 594,00 Kč
AME06LW.1 6 mm M12x1,5 mm D=10 mm 12 (L) Hrdlo ks 26,10 Kč
AME08LW.1 8 mm M14x1,5 mm D=12 mm 14 (L) Hrdlo ks 44,50 Kč
AME10LW.1 10 mm M16x1,5 mm D=14 mm 17 (L) Hrdlo ks 50,00 Kč
AME12LW.1 12 mm M18x1,5 mm D=16 mm 19 (L) Hrdlo ks 58,00 Kč
AME15LW.1 15 mm M22x1,5 mm D=19 mm 22 (L) Hrdlo ks 72,00 Kč
AME18LW.1 18 mm M26x1,5 mm D=22 mm 27 (L) Hrdlo ks 90,80 Kč
AME22LW.1 22 mm M30x2,0 mm D=27 mm 32 (L) Hrdlo ks 143,80 Kč
AME28LW.1 28 mm M36x2,0 mm D=32 mm 41 (L) Hrdlo ks 261,20 Kč
AME35LW.1 35 mm M45x2 mm D=40 mm 46 (L) Hrdlo ks 379,30 Kč
AME42LW.1 42 mm M52x2 mm D=46 mm 55 (L) Hrdlo ks 548,00 Kč
AME06SW 6 mm M14x1,5 mm D=11 mm 14 (S) Komplet ks 72,70 Kč
AME08SW 8 mm M16x1,5 mm D=13 mm 17 (S) Komplet ks 86,20 Kč
AME10SW 10 mm M18x1,5 mm D=15 mm 19 (S) Komplet ks 98,20 Kč
AME12SW 12 mm M20x1,5 mm D=17 mm 22 (S) Komplet ks 115,20 Kč
AME14SW 14 mm M22x1,5 mm D=19 mm 24 (S) Komplet ks 180,30 Kč
AME16SW 16 mm M24x1,5 mm D=21 mm 27 (S) Komplet ks 165,60 Kč
AME20SW 20 mm M30x2,0 mm D=26 mm 32 (S) Komplet ks 239,90 Kč
AME25SW 25 mm M36x2,0 mm D=31 mm 41 (S) Komplet ks 405,80 Kč
AME30SW 30 mm M42x2,0 mm D=36 mm 46 (S) Komplet ks 573,20 Kč